
Městský úřad Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

 Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211 

 537 16 Chrudim  www.chrudim.eu 

 

 
Odbor investic  
 
Adresa pracoviště: 
Resselovo náměstí 77  
537 16 Chrudim 
 
 
Č. j.: CR 021556/2024  OIN/Dk 
Spis. Zn.: CR 008201/2024/2 
Váš dopis ze dne:  
Spis. a skart. znak a lhůta:  
Počet listů: 2 
Počet příloh: 1 
 
Vyřizuje: Soběslav Dušek 
Tel: 469 657 121 
E-mail: sobeslav.dusek@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 19. 3. 2024  

  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 

 

„ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních 
rozvodů a sanace vlhkosti“ 

 

Vážení uchazeči, 

na základě písemné žádosti uchazeče Vám uveřejňujeme dodatečné informace k zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku na stavební práce „ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních rozvodů a sanace 
vlhkosti“. 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

V položkovém soupisu prací Půdní vestavba odborných učeben, není v listech 01a Architektonicko-
stavební část a 01b Architektonicko-stavební část (NZP) u položek č. 178 Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné) uveden kód stavebního odpadu. Žádáme o jeho uvedení. 
 

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 1: 

Jedná se o odpad 17 09 01 - Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 
a 17 09 03. 

 

Dotaz uchazeče č. 2: 

V průběhu prohlídky stavby byl vznesen dotaz, co znamená položka č. 38 – Výstupní kamenný stupeň 
v položkovém rozpočtu půdní vestavby a kde se nachází? 
 

 

účastníci výběrového řízení  

ZŠ Husova – půdní vestavba, 
rek. vnitřních rozvodů a 
sanace vlhkosti 



 

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 2: 

Jedná se o výstupní stupeň kamenného schodiště pro vstup do půdního prostoru, který se musí demontovat 
kvůli úpravě podlahy půdy. Odkaz je uveden ve výkresu č. 107 pod odkazem č. 20. 

 

Dotaz uchazeče č. 3: 

V PD se nám nedaří najít výpis prvků obsahující specifikaci střešních oken, rolet, žaluzií a lemování 
střešních oken. Prosím o doplnění, případně informaci, kde se v PD tyto údaje nacházejí. 
 

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 3: 

Omlouváme se, došlo k chybě při nahrávání podkladů, kdy se omylem nahrála původní PD určená pro 
půdní vestavbu, kde se některé informace nevyskytují. V příloze posíláme správnou PD týkající se půdní 
vestavby odborných učeben. Ostatní podklady jako dokladová část a položkový rozpočet a PD vnitřních 
rozvodů zůstávají stejné, ty se nemění.  
 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel prodlužuje termín podání nabídek na 10. 4. 2024 do 8:30 hod.  
 
Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací. 

Výše uvedené doplnění zadávací dokumentace, tj. správné znění PD týkající se půdní vestavby odborných 
učeben bude v souladu s čl. 20.6 výzvy uveřejněno a dodavatelům oznámeno stejným způsobem, jakým 
byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny, a to na profilu zadavatele https://zakazky.chrudim-
city.cz/contract_display_414.html. 
 

Přílohy: 

1) PD – půdní vestavba 

 

 
 

 

 

 

                

……………………………………. 

Ing. František Pilný, MBA 
starosta města Chrudim 

 


		2024-03-19T13:30:24+0100
	Ing. František Pilný, MBA




